
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2021 rok oraz częściowego 
rozwiązania rezerwy ogólnej 

Na podstawie art. 257,259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, 
poz. 869 ze zm.) oraz § 9 ust.2 i ust.4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Żnina z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/329/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/398/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 124 972 649,70 zł na kwotę 
124 217 887,70 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 113 341 554,04 zł na kwotę 
112 586 792,04 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 31 798 436,09 zł na 
kwotę 31 043 674,09 zł.     W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 138 625 463,31 zł na kwotę 
137 870 701,31 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 112 426 391,30 zł na kwotę 
111 671 629,30 zł. 

6) W § 11 pkt 1 zmienia się wysokość rezerwy ogólnej z kwoty 144 000,00 zł na kwotę 76 962,00 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 13 652 813,61 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 125/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 30 063 646,04 -779 334,00 24 572,00 29 308 884,04 
 85504  Wspieranie rodziny 787 600,00 -779 334,00 0,00 8 266,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

787 600,00 -779 334,00 0,00 8 266,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 89 220,00 0,00 24 572,00 113 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

89 220,00 0,00 24 572,00 113 792,00 

bieżące razem: 113 341 554,04 -779 334,00 24 572,00 112 586 792,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 667 062,63 0,00 0,00 1 667 062,63 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 631 095,66 0,00 0,00 11 631 095,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 686 129,66 0,00 0,00 8 686 129,66 

             
Ogółem: 124 972 649,70 -779 334,00 24 572,00 124 217 887,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 353 192,29 0,00 0,00 10 353 192,29 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 713 785,17 10 567 726,17 9 871 356,17 7 542 287,43 2 329 068,74 0,00 671 870,00 24 500,00 0,00 0,00 146 059,00 146 059,00 12 559,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 038,00 67 038,00 67 038,00 0,00 67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 10 780 823,17 10 634 764,17 9 938 394,17 7 542 287,43 2 396 106,74 0,00 671 870,00 24 500,00 0,00 0,00 146 059,00 146 059,00 12 559,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 805 240,78 7 686 240,78 7 650 320,78 5 997 139,00 1 653 181,78 0,00 35 920,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 038,00 67 038,00 67 038,00 0,00 67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 7 872 278,78 7 753 278,78 7 717 358,78 5 997 139,00 1 720 219,78 0,00 35 920,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 911,00 55 911,00 55 911,00 0,00 55 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 038,00 67 038,00 67 038,00 0,00 67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty 

postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 122 949,00 122 949,00 122 949,00 0,00 122 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 764,40 693 764,40 693 764,40 0,00 693 764,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 038,00 -67 038,00 -67 038,00 0,00 -67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 626 726,40 626 726,40 626 726,40 0,00 626 726,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 038,00 -67 038,00 -67 038,00 0,00 -67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 436 962,00 436 962,00 436 962,00 0,00 436 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 038,00 -67 038,00 -67 038,00 0,00 -67 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 436 962,00 436 962,00 436 962,00 0,00 436 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 385 758,04 31 385 758,04 2 669 117,04 2 027 510,74 641 606,30 0,00 28 716 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -781 124,00 -781 124,00 -1 124,00 -1 124,00 0,00 0,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 362,00 26 362,00 26 362,00 0,00 26 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 30 630 996,04 30 630 996,04 2 694 355,04 2 026 386,74 667 968,30 0,00 27 936 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 168 747,00 1 168 747,00 376 106,00 330 393,00 45 713,00 0,00 792 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -781 124,00 -781 124,00 -1 124,00 -1 124,00 0,00 0,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 389 413,00 389 413,00 376 772,00 329 269,00 47 503,00 0,00 12 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780 000,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 1



przed zmianą 255 520,00 255 520,00 255 520,00 255 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 124,00 -1 124,00 -1 124,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 254 396,00 254 396,00 254 396,00 254 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 659,00 2 659,00 2 659,00 0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 790,00 1 790,00 1 790,00 0,00 1 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 449,00 4 449,00 4 449,00 0,00 4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 220,00 100 220,00 100 220,00 0,00 100 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 572,00 24 572,00 24 572,00 0,00 24 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 124 792,00 124 792,00 124 792,00 0,00 124 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 220,00 100 220,00 100 220,00 0,00 100 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 572,00 24 572,00 24 572,00 0,00 24 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 124 792,00 124 792,00 124 792,00 0,00 124 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 625 463,31 112 426 391,30 67 892 246,87 39 973 654,43 27 918 592,44 9 241 141,85 32 688 814,38 1 754 188,20 0,00 850 000,00 26 199 072,01 26 037 572,01 12 273 761,57 161 500,00 0,00 
zmniejszenie -848 162,00 -848 162,00 -68 162,00 -1 124,00 -67 038,00 0,00 -780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 400,00 93 400,00 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 137 870 701,31 111 671 629,30 67 917 484,87 39 972 530,43 27 944 954,44 9 241 141,85 31 908 814,38 1 754 188,20 0,00 850 000,00 26 199 072,01 26 037 572,01 12 273 761,57 161 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 125/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 29 876 766,04 -754 762,00 29 122 004,04 

 85504  Wspieranie rodziny 787 600,00 -779 334,00 8 266,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

787 600,00 -779 334,00 8 266,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

89 220,00 24 572,00 113 792,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

89 220,00 24 572,00 113 792,00 

Razem: 31 798 436,09 -754 762,00 31 043 674,09 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 29 876 766,04 -754 762,00 29 122 004,04 

 85504  Wspieranie rodziny 787 600,00 -779 334,00 8 266,00 
  3110 Świadczenia społeczne 786 000,00 -780 000,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 -1 124,00 476,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 790,00 1 790,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

89 220,00 24 572,00 113 792,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 220,00 24 572,00 113 792,00 
Razem: 31 798 436,09 -754 762,00 31 043 674,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 754 762,00 zł 
i dotyczą: 

DOCHODY  

Dział 855 - zmian dokonano na podstawie następujących decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Nr WFB.I.3120.3.44.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. dokonano zmniejszenia dotacji celowych w związku 
z wejściem w życie w dniu 6 lipca 2021 r. rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 2 lipca 2021 r. 
w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych określonych w ustawie budżetowej na rok 2021, 

- Nr WFB.I.3120.3.43.2021 z dnia 9 lipca 2021 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

- Nr WFB.I.3120.3.45.2021 z dnia 15 lipca 2021 r. dokonano zmniejszenia dotacji celowych w związku 
z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.43.2021 zwiększającą plan dotacji 
na podstawie decyzji Ministra Finansów. 

WYDATKI 

1. Dział 750 -na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji dokonano zwiększenia 
planu wydatków z przeznaczeniem na wniesienie opłaty sądowej od pozwu, które Gmina Żnin zamierza złożyć 
przeciwko NOVAGO sp. z o.o. o zapłatę dywidendy za 2020 rok, 

2. Dział 758 -  dokonano częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 67 038,00 zł z przeznaczeniem 
na wniesienie opłaty sądowej od pozwu, które Gmina Żnin zamierza złożyć przeciwko NOVAGO sp. z o.o. 
o zapłatę dywidendy za 2020 rok, 

3. Dział 855 – wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji celowych 
szczegółowo opisanych w części dotyczącej DOCHODÓW. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                                124 217 887,70 zł. 

Planowane wydatki budżetu bez zmian                137 870 701,31 zł. 

Planowany deficyt budżetu bez zmian                    13 652 813,61 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E7C589A-4990-4E03-B9A1-C8CC50510EEB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

